

Víz költségvetés**2017. dec. 8.**

		Mennyiség fm/db	Egység ár Ft	ÁR Ft	Norma idő	Össz idő
17/31	Vízelzárás, nyitás	1		-	0,42	0,42
17/106	32 átm PVC cső szerelés	2	550 Ft	1 100	0,73	1,46
17/255	Fali korong szerelés	2	1 540 Ft	3 080	0,25	0,50
17/256	Sarokszelep szerelés	2	1 520 Ft	3 040	0,30	0,60
17/281	Főelzáró szerelés	1	2 580 Ft	2 580	0,72	0,72
17/KT	300l indirekt tároló	1	167 980 Ft	167 980	6,50	6,50
19/48	Golyóscsap szerelés	2	2 250 Ft	4 500	0,56	1,12
17/KT	Visszacsapó szelep	1	1 540 Ft	1 540	0,40	0,40
17/KT	Tágulási tartály szerelés	1	18 750 Ft	18 750	0,35	0,35
Anyag:				202 570 Ft		12,07
Díj:				27 761 Ft		
ÁFA						
Össz.:				230 331 Ft		

Fűtés költségvetés

		Mennyiség fm/db	Egység ár Ft	ÁR Ft	Norma idő	Össz idő
18/22	15 átm Fűtőcső szerelés	30		-	0,20	6,00
18/24	22 átm Fűtőcső szerelés	60		-	0,50	30,00
18/282	Légtelenítő szerelés	2	2 015 Ft	4 030	1,24	2,48
18/329	Próbafűtés beszabály.	1		-	16,90	16,90
18/KT	Horonyvésés bontás	1		-	10,00	10,00
18/KT	Csőszigetelés	90	175 Ft	15 750	0,10	9,00
18/KT	1" Gömbcsap	4	2 120 Ft	8 480 Ft	1,25	5,00
18/KT	20-20-20 T idom	4	2 020 Ft	8 080	0,15	0,60
18/KT	20-16-20 T idom	14	1 855 Ft	25 975	0,15	2,10
18/KT	20-20-16 T idom	4	1 710 Ft	6 840 Ft	0,15	0,60
18/KT	Iszaplevélasztó	1	38 125 Ft	38 125	1,50	1,50
Anyag:				107 280 Ft		84,18
Díj:				193 614 Ft		
ÁFA						
Össz.:				300 894 Ft		

Gáz költségvetés

		Mennyiség fm/db	Egység ár Ft	ÁR Ft	Norma idő	Össz idő
19)6	Gázkészülék bontása	1		-	2,20	2,20
19/48	Golyóscsap szerelés	1	2 895 Ft	2 895	0,56	0,56
19/87	Nyomáspróba	10		-	0,30	3,00
19/101	Cirkó szerelés	1	298 850 Ft	298 850	9,10	9,10
19/KT	MEO díj	1	30 000 Ft	30 000	3,00	3,00
19/KT	Gázterv	1	35 000 Ft	35 000	2,00	2,00
19/KT	Készülék beüzemelés	1	35 300 Ft	35 300	3,00	3,00
19/KT	22 átm réz cső	2	2 125 Ft	4 250	1,40	2,80
19/KT	22 BB könyök	4	1 020 Ft	4 080	0,15	0,60
19/KT	Gáz flexi cső	1	3 850 Ft	3 850	0,15	0,15
19/KT	Gázóra le fel szerelés	1	41 200 Ft	41 200	1,00	1,00
19/KT	1"-22KM pressz idom	1	955 Ft	955	0,15	0,15
19/KT	Inditoidom 80/125	1	11 250 Ft	11 250	0,55	0,55
Anyag:				467 630 Ft		28,11
Díj:				64 653 Ft		

ÁFA	
Össz.:	532 283 Ft

Mindösszesen:

1 063 508 Ft